
 

Uchwała Nr 27/489/25/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia do stosowania Procedury KP-KPO-B3.1.1-B3.3.1/1z Zmiana Umowy o objęcie 
przedsięwzięcia wsparciem bezzwrotnym z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 
(KPO) w zakresie  KPO-B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na 
terenach wiejskich” oraz KPO-B3.3.1 „Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej 
gospodarki wodnej na obszarach wiejskich (obszar B)”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), w związku z art. 14la pkt 4 i art. 14li ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz 
§ 4 ust. 9 umowy w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 
(obszar B) w ramach planu rozwojowego zawartej dnia 24 września 2024 r. (zmienionej aneksem z dnia 7 
lutego 2025 r.) pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorządem Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do stosowania Procedurę KP-KPO-B3.1.1-B3.3.1/1z Zmiana Umowy o objęcie 
przedsięwzięcia wsparciem bezzwrotnym z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 
w zakresie  KPO-B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 
wiejskich” oraz KPO-B3.3.1 „Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na 
obszarach wiejskich (obszar B)”. 

§ 2 

Książka Procedur, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Marcin Kuchciński 
 


